
1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 
 

Akce :  Malá cena Ostravy Malá cena Ostravy Malá cena Ostravy Malá cena Ostravy Sportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40aSportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40aSportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40aSportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40a    
 

Datum konání : Sobota 26.09.2009 
 

Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:        ročník 1999 1999 1999 1999 –––– 2001    2001    2001    2001               

Mladší žáci / žákyně:  ročník 1997 – 1998   

Starší žáci / žákyně:  ročník 1995 - 1996  
    

Sraz : Sraz : v  8.30 hod před halou TJ Mittal Ostrava        
Předpokládané ukončení : 15.00 hod,  žáci kteří se budou domů dopravovat po ukončení akce  
sami ať mají potvrzení od rodičů, že za ně přebírají odpovědnost  po skončení akce. 
Děkuji za pochopení. 
Trenér : M. Kubina                   Kontakt :tel. 606 536 180,   e-mail : judo.ostrava@seznam.cz 
 
Sebou: platný průkaz judo, lékařská prohlídka (doba platnosti 12 měs.) a vylepená licenční 
známka 2009, přezůvky, šusťák. bundu, pití: čaj nebo minerálku, svačinu, 100 Kč startovné 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 
 

Akce :  MMMMalá cena Ostravy alá cena Ostravy alá cena Ostravy alá cena Ostravy Sportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40aSportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40aSportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40aSportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40a    
 

Datum konání : Sobota 26.09.2009 
 

Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:        ročník 1999 1999 1999 1999 –––– 2001    2001    2001    2001               

Mladší žáci / žákyně:  ročník 1997 – 1998   

Starší žáci / žákyně:  ročník 1995 - 1996  
    

Sraz : Sraz : v  8.30 hod před halou TJ Mittal Ostrava        
Předpokládané ukončení : 15.00 hod,  žáci kteří se budou domů dopravovat po ukončení akce  
sami ať mají potvrzení od rodičů, že za ně přebírají odpovědnost  po skončení akce. 
Děkuji za pochopení. 
Trenér : M. Kubina                   Kontakt :tel. 606 536 180,   e-mail : judo.ostrava@seznam.cz 
 
Sebou: platný průkaz judo, lékařská prohlídka (doba platnosti 12 měs.) a vylepená licenční 
známka 2009, přezůvky, šusťák. bundu, pití: čaj nebo minerálku, svačinu, 100 Kč startovné  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 
 

Akce :  Malá cena Ostravy Malá cena Ostravy Malá cena Ostravy Malá cena Ostravy Sportovní areál TJ MitSportovní areál TJ MitSportovní areál TJ MitSportovní areál TJ Mittal Ostrava Varenská 40atal Ostrava Varenská 40atal Ostrava Varenská 40atal Ostrava Varenská 40a    
 

Datum konání : Sobota 26.09.2009 
 

Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:Benjamínci chlapci i dívky:        ročník 1999 1999 1999 1999 –––– 2001    2001    2001    2001               

Mladší žáci / žákyně:  ročník 1997 – 1998   

Starší žáci / žákyně:  ročník 1995 - 1996  
    

Sraz : Sraz : v  8.30 hod před halou TJ Mittal Ostrava        
Předpokládané ukončení : 15.00 hod,  žáci kteří se budou domů dopravovat po ukončení akce  
sami ať mají potvrzení od rodičů, že za ně přebírají odpovědnost  po skončení akce. 
Děkuji za pochopení. 
Trenér : M. Kubina                   Kontakt :tel. 606 536 180,   e-mail : judo.ostrava@seznam.cz 
 
Sebou: platný průkaz judo, lékařská prohlídka (doba platnosti 12 měs.) a vylepená licenční 
známka 2009, přezůvky, šusťák. bundu, pití: čaj nebo minerálku, svačinu, 100 Kč startovné 


